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1. ,Liczba punktów sprzedaży , napojów alkoho­
zawierajllcych powyżej 4i50/0 alkoholu, wyriosl' 

, . ](raju 2?.00<r.--- ' , 

punktów sprzedaży, napojów, alkohOlowych ' o , za~arto$d 
powyteJ 4,5% alkoholu, dostąsowujllc llczb. punktów 
sprzedaży tych napojów do' ustalonej w f 1. w teI1J).lnie ,/, . . .~ . 

do dn'ia 31 grudnia 1986 r. " 
, , , " 2. Liczbę ,punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 

,,·:, ,' tłórych mo~a ' w' ust. 1, w poszcźeg6lnych woje­
,wództwa,ch określa załączIlik do rozP9lządzimia . 

" .~' . 2. - Minister Handiu Wewnętrznego ,i Usług przed­
corocznie Prezesowi " Rady Mlnistr-ów analizę 

""'"'I.lllllf[OW-~m ' się ..... Uczby punktów , .sprzedaźy napojów 

I 4. TracL moc 'rozporządze~ie Rady Ministrów ś ' dnia, \ 
28 pllŹdzlernilca 1983 ' r. w' sprawie określeń.la Uczby punk­
tów sprzedaży napójówlilkóholowych zawierających po-" : 
wYżej 4,5'/0 alkoholu (Dz. U.: Nr ,, 60, póZ. l13 ' i ,z- tgssr. .-
Nr lO, poz; 31). - , 

' . 'Ii , miarę ,potrzeby , wraz z : wnioskaml 
,9~' zmi.anę" ~ej- 'liczby , na ~rok ... następny. 

,', ,13.- , :M~nister Handlu ' wewnętrznego ,I ,' Usług zapewni 
."" .. ,nnA",," • • ódpowiednięj . ll;czby ' dotychcza~ ' dzialajllcych 

f 6; Rozporzlldzenle wchodzi w życie , z dnlem , agło­
.zeru&. 

,Prezes ~ady MiJlIstró~~ Z. M ... n!r 

Załllcznik do~ rozpt>ulldzen1a ,' Rady 
M\n1str6w I <4tJa 21 ' paMz1emlka 
1986 r. (poz. 188) , ' 

d' :L~ZBA PUNkTOW SPRZBDAZY , NAPO~()W ALK6HOLOWYCH~ ZA WIE~AJĄCYCH POWYZĘJ 4,5°/, 
Ał.KÓHOLU, W WOJEWODZTW ACHr -

·t 

, l) stoł~pznym warszaw-sklm -
, ' '2f D!alskopodlaskim ' 

140.0 
1.00' 
440. 

..:..,. 750. 
740. 

~-.:. , 1-6Q 
- , 400 " 

, 3} biqJos!ockim , 
" 4) blelSkim, 

5) bY~90s~lm 
- 6) chełmsk-im 
, 1f ci-echartowskim 

8) częstochowskim -
~ 9) 'elbląskim' 

, HlL gdańskim 
'/111. go;~owsk1.m, 
, ,,;\12) , jełenró.górskim 

" ,1,3fkaHskim 
Ul ,katowickim 
1'5) kieleckim 
,16} konińs~im 
11) ~~:ial1ńsklm _ ' 

.~ 

.. ' : 620." 

- 50.0. 
-r- 10.50. 

' 480 
- '640 
- 630. 
- 2750 

840. 
600. 

..... 530; 

18) ktakowskim, " 
19} krośnieńskim 
2D} legnickim " 
21) leszczyńskfin 
22) lubelskim 
23) łomźyńsk'tm 
24) łócizkim 

, 25) , nQwosądecItim' 
"2e} -ol~ztyńskim 

27) opolśkim , 
28) ostrófęcklm 
29) pilskim' " 
3D) piotrkowskim ' 
3i} płockim 
32} ,pózhqńsklm 

33) ~rzemysklńi 

- 70.0 
:..-. " 260 
- 390. 
-..:._- 320. 
- 530. 
- 30.0. ' 
- " ,620. 
~ '50.0 
- 650. 
- .. 95Q 
...., , 260' , 

,570. 
'::-o 620' 
.... 350 

t2~Q 
o- 170 

34) radomskim 
35) rzeszowskim 
36) siedleckiin 
3"" sie!adz-kim . 

' 38) skiernie.wickim 
39) słupśkim 
40.) suwalskim 

~ 41) szczecińskim 
'42) tarnobrzeskim 
43) tarnowskim 
44) tonińsklm , 

. 45) wałbrzyskim ' 
46) wł,ocławsldni ' -
41) wroclawsk1m ' ' 
48) zamojskim , ' 

' 49} zleIonogórsklpt , 

610 
330. 
260 
570. 

' ..... 370. 
380. 
40.0. 
860. 
510 
250 
450 
680 
440. 

'- 860. 
31'0 
~ 

!> . ./-

': 189, 

.~, 'ROZPORZĄDZENIE. MINISTRA PRACY, PlAC I SPRAW SOCJALNYCH 

z ' dnia -16 paMzlrrn1ka 1986r.., 

tmłe~iając~ rozporządzenie w sprawteszczegółowycb ' z~a~ obltczanla podatku od ~onadn<kui~tywnycJi ' wypłat , 
wynagrQdzed. 

, Na podstawi~ ' art. 34 ust. ,.1 ' ustawy z dnia 26 ', lutego 
~' i982 , Or; ~ O' opodatkowaniu jednostek gospodarkl - uspołecz- , 
.,:n1.c:mej (Dz. U. z 1!186 r. Nr- 8, poz. 45) zarząqza się ,. co - '\ . - /:.. . -.~ --.. 

§ I: ' W , i-otporządzeniu Ministra 'Prę.cy', Płac i- Spraw 
, Socjalnycłl z dnia 7- lutego 1986 r. w sprawi~ szczeg(>ło­
', wych zasad.. obli,czania podatkU!- od , ponadnormatywnycli 

\ v.;ypłaf wy;tagrodzei'i. (Dl. U .. Nr., 1, poz. 43) wprowadza 
~, się , ' nast.ępujące zmiany!, ", ' 

--;:1} w -§ , 1: ',- _ t , 

• , :a} w pkt wyrazy: ,,(Dz. U. z ' -1 984, r. Nr 16, poz. 75, 
z , ł98j r. Nr 12, poz. 50 I Nr 37, poz. 174)" zastę­
puje ' się , wtrazam,i: ,,(Dl. U. z 1986 r. Nr 8, 
paz. 45.)", , 

b) 'w "plCt ,5 Wyrazy:~ "w -art. 29b" zastępuje 'się wy­
,ć' r_azami: , "wart. 31',!, 

c) w pkt 6: r' , , 

" :- vi ' Ut., al , wyrazy: "w 'art. 29b!~ zastępuje siEI ' 
, wyt~iąIńli ' Ilwart: 31"j 

" 

- w m. e} Wyrazy: "pkt l" zastępuje się wyrA­
, zam:l:"pkt 4", 

. . ~ . . . 
d) w pkt 11 lit. d} otrzymuje brl2ąnienler 

"d) orga-nizacjispołecznych, pr0wadzącyoh dżia­
łalnQść gospodarczą sąmodzielnie lub przez 

- , wyodrębnioną jednostkę < organizacyjh~ , 
wł(iściwy. państwowy ot.gan 'nadzoruj4cy łeB 
działalność gospodarc.zą", 

2} w § 3: 

a} w ,ust. 1: . " 
- V( pKt skreśla się , wyrazY: ,',wypłacane 

uczniom szkół .. zawodowych"; , 

- pkt 23 otrzymuje brzmie~ie: 
~ ,,23) d'odatęk obj~zdowy w przedsiębiorstwach 

,rozrywkówych oraz dbdatel{ zą. upów­
szechnianie kultury w' ~eręn.ie w' instytu- ', 
cjach artystycznycb,"~ 
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; ,'. łztennik ustaw Nr ' 38 ·' /, 

" 

.; ;/ 

.. .f 
;- dodaj,e . się ,pltt 3t wbrzmienlu; ' 

c113ij, v.rynagr.odzenia twórcóW, wynała~k6w., 
projektóW, racjonałizator.ękich · i wwróyv, 
użytkowy,eh ' oraz 'nagrody związ'ElIle z 
tYmtproJektamL", ..! 

'a), koTXlU~n.,a~ji miejskieJ. · . : / . . 
b) tratsPol'hi iil'lipr8WY '~ śJQdkó'W 

. portu, dla których , organem' z<tlo~y­
dełskim . jest Mrnister ' I{.oml.m*,atli, 

stQs;ujących' fo.tmułę progową; .1 ' . ,.' '~ 

15) wynikający z · p.rzyrostu- wynagr0dz-etł'1?m.: ~ 
hl " ust. ;~: -cowni:Jrow \ -. 

";'l'kt. 1 ą;trzYmlije brzmienie : _ " .,.,'piietls~bl0 1/ 

';1) wynikający ze . wżrostti Iiczbyyodzin .prze- · . , ( .mi'eSz'k'<l:rt'~el."-; ' 
pra.cowańych poza barn"lonogramerp.pra~y '!-) \ 'V{ -§ .. w; ust" l : 
w medziel.e, 'dni ustaw·owo. " wdłne od pracy ' ) ' ...... § apa wyrazd\.:u; " 
i dodątkowe dn i' wolne '-ód pracy oraz 1; . .." . ' t"' wyra7l!j: •. ,qraZ '.")f 'T US , . • 'I 

. w.zio.stu ,,liczby g'Odziri 'pracy .VI wyniku :Pj w _pkt . :lyo .Wyiazacb: , •• ustalamr z~adnte , ,;.z'ił; .. 

. wprowadzenia ,- ' na podsla\-\~ię oclręhfiych " i ' 3n dodaje s ię wyrazy: .. y,st l i " 4'<,: a ,po wyr . 
p~rz.episóv'l ~ w..ydłużoneg'o . C2pSU ' -.. pracy.; .A. zac-h: ;,§ .~ 6 t'oźp~rżądz,enla" .dodaje · . się. . 
Jed!l,Q.śtki $t.os'lłjące fonnllłę mieJnikowo- ~)b ,,.I f 7 ust. l ",.' a :vvyrazy: " "ilrt.2Sf" I zaśtęoptłje' 

'.-pt:zyro,s·t.o~w4 dG.koriujq ~~·· "[ego w·yłą.~zeni ą. ', ; ' wyrazami: " ą'f[ .J-S-.~, ~ .. 
pod warun.kiem jednoczesfI!i)gozmniejsze- .1 w' §'. ~6 'w ' uśt.- . 3' w zdaniu . dru9:4n 'po .w;y~a~!lC$., 
uia: wal::tośd protklkcjio ,prżyroSl_pTodu:kcji ; .. Głównego ' Uizę:d'tl Statyi't~c-zrte:gq"df)ltlaJe<sht 'wy_ 
wykonanej, w te dni orai w wydrużonym .' iazy :,'~ .. bezpiacawn)ków zatrudnionych 'za g.rani " 
czasie . pracy. us.talolly ,;- przY . Alz,gtędnieniu ,.,., -
średniej wydajności .. godzia o\'l.eji ś.rednią '~ .~· ,ł ?~, .' '. . . , ".'_', 
wydajnoś,-ć .:gc5d.zip!Jw,jł dl;' . tN..ch . celów usta- . ,. ,al 'W ust 1 na końcu dli>daje się', ,zdanie,': "Pomm'Elj­
la się jat:G #O'M'7; ~()4l:!k . .;:ii ' wykónaaej w . /: ,,', o, Szanf~ wynagrodzen z wYżej ~wy~ienłDiteg.a · 
mku . p0d-irtk{lWlJn i . ,liczby -g.qdzin. wylkzo- i -)< 1> Jl(zęz $es dłuższy niż21.ifl:t. ': wyęraga .. 
nej j'ako ilóąY1il: Jxz.ecłętn;ęg:ę zatrudnienia ~." Mhlisttl1 Finansów.", . "~ 
og,ół~m i 2011"2 g;odzi'OJ ~W o~esa;eh kWartal-. ~'/ b)w. ~. '2n? "~~ńcud~aa,1e' się , zdanie: ' ,,,:L('hq~Q 
~y'ćh śfedn1ą WY:O{ljn,ość .g'0,dz~l'lawą ustalli , wys,okQŚć .. kw.ol. po~ię.k-sz,ająqych 
się · · Qdpowiednie , ua podst-aw ie j)r'ódukcji w ;roku ' ppda-tltowy.m nie . Illoż~ , być 
.wyk.on·~ą~j; ,'}v , okreSię .rozFC'ie~,iQw.F. 'oraz . ~ .zlllRtęjs~.enia., o ktÓrej mowa- w 

~ • ~ 508 god~ na .• ~, ,.zątrudU1;OU-ego ogó:łem" f ,; .~: ~ dodaje słę ust. 3 , w brzmieniJl<; . 
~ w Pkt' 7 ,$KI:e:śła 'Się'wflazy: ,iW ' sp61dzielniach .;;3;Frzepisó'w, l:,Ist,. · l i 2· nie ~tosuJę ' si~ "W 

inw,ałidńw~., m,;e.Wi:dotnycb,. > wzaM~ilcłl prod..uk- , D.0stka2h .. stomją.cych lormU"ł~ . 
'cyjl1ych P.ofs'kieg()).. . ZwiązkU; Gru:ehyCh. w war- tndywidualn--ycl1 wyna:grod,?ęń/', 

s~tataćh proGukcYin~b Towarzystwa" Przyja~ 6} w ł :8 w ' ,ust. 5. w zGanili- 6rug4m wyf.i),'J.y ~ .. 2:a 1.n · !lej~'VJk" 
ciół D:z:~ed 0:FaZ Y'Z'akładzie Wydawnictwsr/ {,ok dzł.ałalnO'~ci" zastępuję ' si'"ę. . ' 

. l Nagran . PqIs/.{iego . Związku ' r-.Jiewidomych", pier~sz:y lub dJ;ugf r()k~ziałałności", 
.'-dodaje się pkt. ' 11...,.-15 w brzmieniu: , --7) § 90trłyml1je br.zmienie : 

"II) wynikający : ze zwiększenia wypłat za; .. " .. ,§' 9. W j~dhostkcroh UDW~POoWs:t-a.ł.ych 
. pracę za/załadunki i wyładunki <w -spół- - .. iyciełski --'-w " PQI13ZUIńie,płu z Minisfr.em 
d~ielniach ' irar-sportu , wieJskJ-egq . ,.ot il2l . w ·,JłłaE: .i . ..sPli./iJ:.W:,~j;ał!niy.C:ł\ ',ustala : dła .,pierw~,z~ 

,zakładach , t raRsportu -sa-rnoeh{».e}.owego " t ,·\;"'~;.~~:ł~ó>:· ~.Gliilliiałai'llÓści : kWl9i:ę ~ W'\rniUH'U-' 

s.pedyc ji spółdzielczoŚci ogrodniczu."pszc.z-e- , .dzen ''-''woiną'· . ,~oo ,·~~U'f! ;-;. wrelk'Oś€ ':' nrcvl, ',:IM'",jF ' 
fa rsk-iej, -'. '" :'Ol'e:z 'l~~s'k.u,~~,;:p;op.riejni'w ieel11 

,12) spóW0~lowany~ , cWzro~telIlJ · . ,pla·cy :,2i ,~ « ." ,~ - czenia.:J~ty, wolnej ~ od;':':pod:a1:l{uw 
. -poctw'yższen ia ; -na-jniżs-ze~ro' " wy'fiagr-oerzen,ja > •• , ... ,,',. ,' ... ,'. ".:tiaa:tll W;.1ttl.j:;..:: a :-.w.{.~1ell~,a"ć'Jr. ' rl"M,i"'~" 'it,n .. _ 

zasadniczego, ·stanowiący , iloczyn dkzbY , <t' .... .,.<·.,n'tl;lIę·:~QPtl&a'tti;~nja ·i~Włlnych: }'ł.'y~a91'~. 
zątrądili.o~hobJętychpodwyżką. I}afniż- ' " ... dz-e..fi '- .planowaną ,k"totę _~y"~agr<)dzeń." . 

, . _ sZ'ego ' zasaan,icżege wynag.rodzenia "OraZ8} w § ' 100dodaJe sie ust: 3 . w b:r.zmi~niu: " . f ' 

i~ 

.' 

różnicy mj ę~,z~ kwa,tą 54~O ~..! a ,·st.a-wką i.3~: Jęd.il:ó,stki , -goS;;0dar.iźe' st.oSU:1ą"e ,,' frirrnl!lę':: 
. . .":,,,: ~'i~:1~i~~ i.w::,~~mty~~~r· ~,,"łifSn.' . pr-ac;1JC.- ~:·~;.:~~;k:Q~ll4'B tńiJ.,Yviiłluji'ln,ych 'w,yn,agr:ilili~ń ' 

" •• '.', <' " <":'O::"wJ~U'lłt'~ł~t'<I/f~-s'ł;r~,t:ł.łą; ;~~,: ,.~":,,:,, :",,,pad~ćh~ ' o--:kllkyeh~ tnąwa ·W',ust; . 2;- pu·wtę.krs~za-:W·., 
. ' .'~J :'''',~·~ .n:t~le~~~Xl~~..,,~ęe:l\S·a.W ,· ,· ~ . . ~ ':luQ ... wm:n:tel~'a1$1 ..:-. dia c,eł6,w .:~. "_ '::P 

,'-"''-.z.<~c.;'7.:''-~~· , ~,anV-::-t((zMię_ełl:n >-"ł{~ ,~M'.,;Zif~ "'~'., :- ':' A~O pod<łtku .... - J kwl)tę .n.6JJt;'zonęg;oVoO:a~9 " ~ 
'.y/:/,., , .. ;:ep:;acę;]JW~~k~~ą , ;p~ ; ł :'sty-C2nła,jIHJ~!5' r. : ' "~o. _'o, 19H5 I'~ O -iloczyn tę} kwÓly i ,pl>eccntowe:ifo . 

,'~ , . "'·'.';·~·.'ilil~I.(.w " q.8dziłl~łł,;;~yeh ' 'Ptz(y " :zó,ład;unku, ' ros~~ )ub/ ~padku 'lil'tr~dnfent.a . s-p,a,W. '·c;c,lt.ryv:,ab:,e·gilJ;;; 
: ",,' 'C,. ;: .... ~,..,.w"yl d.t1«k-:tJ ,~>i,:;:.;t=~po,rc,ie <~a.:m-~"'·:' przeJęciem lub przekaż We'm · lednos~kj . 

1" 
'I. ~ I 

y -b) prl), ;5\U.sZę~hv ;r,zepa-kt!,~i, ~Ói. 'Wyko- . c, y in~}.~ JedrrQs,tki ';" PO'W1/'powstał~ " ~rowiękS'l/llją ',~:, 
.:. ,,<~:,.·fl'iłrrą;nai. >i~i ~nff.>r~s-0-wanych jedJ10- an'ill~~zny " sp0s6:b k:wot~ fXląa-tku R'aIłcz@J1ł,.egp, 

" :". " ·\'~ek-9-0sPQ~.ill';'ie'i-eH pnyrost wy- za pie~'ws.z.v łub' 'dru:gi , t:ok d~j~-il~o~Ci.~' . 
, . ' na!jrodzeń 1: :te-g:(:) tytułu nie z,ostał wy- 9) ' w "§ II dpdaje się lIst 4 'wbrz~Ill.en~u: -", 

. ~OThy '/. podstawy" .opoda:tlww.anid w ;~4.' jednOstkigoS'pod~rczedok.on:uią:Cie wypłat . 
.. :,opardu \ o, p.r~epis ~t 1, , . - nego wynagmdzenła H1C;iueg;o ':.: z: ' \y:t#l-u 

l-ij spn'W'odowanyp-rzYro.Sł:em wypłat za- rege- 'H /ltnika '" tnogąprzy . óbU.czaniu ' .. podil'tku 
'Re:fa.cję · części ' zami.entt:yc-h i podzespołów $ III kwa.rtał '·;l'IWzględntae w kwo€ie ·. . . 
przeznaczoo,rckdQ , z1Ó~l?~,ania 'w przed- .... , w~l?ł~c6nxc~: w "";[!ch okresaCh- I~ odpowIednio , 
siębiorshvach: , i 314 tychwyplal.- , 

.~ 
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Pżlenni~ Ustaw Nr 38 

.10) w § ' 12: 

.' 

. a) w ust. l skreśla się wyrazy: "a w jednostkach 
nowo powstałych -:- za .pierwszy rok działalności"', 

,I»U5t. 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. Jednostki nowo powstałe • . stosujące . formułę 

opodatkowania indy~idualnych . wynagrodzeń 
ustarają podatek za pierwsze dwa lata dzIa­
łalnOści tylko wówczas, gdy ' kwota wypłaco­
nych wynagrodzeń. Jest. wyżsża od planowanej 
kwoty wynagrodzeń, ' o której mowa w ~ 9'. 
W takim przypadku kwotę należnego podatku 
za <lany ' rok stano~ r6żnica. poriliędzy ~ 
datkiem naiiczonym od kwoty wypłaconych · 

. wy.rragrodzeń według ząsad określonych w 
ust. . 2 i 3a podatl{iem naliczonym'; od tych 
wynagrodzeń, . pom~iejszonych o . iloraz 'nad­
wyżki ponad plańowaną kwotę wynagr.odzen 
i liczby pracowników .w roku podatkowym.", 

c). dodaje się nowy ~st. 6 w br~miEml~: . 
, ,,6. W jednostkach nówo powstalych stosując'ych 

formulę opodatkowania ' indywidualnych wyna­
grodzeń należny podatek pOCząwszy od ' trie­
ciego roku działalności stanowi różnica pomię­
dzy naliezonym podatkiem za rok podatkowy 
a kwotą podatku naliczonego od ,wynagrodzeń: 
wYE.łaoonych w drugim rO,ku działaJnIilści, 
zgodnie - z ust. 2, i 3, z u)'V'zględnieniem p<>-4 
IIlI\lejszeń,o których mowa W ust. 5.", 

d) dotychczasowy U!?t. 6 oznacza ' ślę jako ust. 1, 
e) dotychczasowy ust. 7 skreśla się; 

tt) w § 15 w ust. 9 w pkt 3 wyrazy: "pkt 1, 2, 4" I 5"- . 
7:astępuje się vryrazami: "pkt r,2, 3, ' 5 1 6", 

j2) w § 18 w ust. 21 
a) skreśla się pkt l i 2, . i' 
b) dotychczasowy pkt '3 1 4 oznacza się jako pk,t l i 2{ 
c) dOdaje . się pkt 3-5 w brzmieniu I 

,,3) ')ikazanych, " , 
' 4) pracowników zatrudnionych . w nowo UI:ucho­

lllionych żakładach lub przyrostu ,zatru.dnienia; 
je~eii Iłowe . uruchom,lenie m!ało m,iejsce W 
roku poprzednim - w jednostkil:ch gospodar-
czych, o których lilowa. w § . 8, - j 

5) pracowników wynag,adzanych z funduszu re~ 
habilitacji inwalldow", 

1-3) ' § 20 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 20. 1. Wpłat, podatku dokonuje . się, · z zasttzeże- . 

. ' niem ust. 3, zaliczkowo za , okresy kwar. 
talne w rachJlnku narastającym od początku 
roku w terminaćł}: , . . 

1) 40 dnia 31 niąj~ ' za . I , kwartał, 
2) 25 dni\ roboczych po upływie II 

kwartału, . , 
III, 

31' do dnia 28 grudnia za IV kwaitał.' 
. 2.W \ zaliczkowym, rozlicźeniu podatku za 

IV kwartał uwzględnia się przewidywane 
całoroczne wypltity wynagrodzeń obciąża­
jących koszty roku . podatkowego, . wartośĆ 
produkcji l,ub kwotę ' zysku , - stosownie 
0.0 obo-wiąźującej jednostkę formuły usta­
lanta kwot. wolq.ych .od podątku. 

. 8. 'JedU-0stki gosp6darcze swsUjąi;e formułę 
opodatkowania IndYwidualnych . wynagro­
dzeń dokonują zaliczk6wef wPłaty podatku 
Z!l rok, pOdatkowy ' wciągu ' 25 . dni robo­
czych po upływJe ·~rtkwart,!ł1.!; I?rzyjmując 
do obliczenia -tego p~~a.tku . ''':'Yndgrodzenia 

'-- . 
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wypłacone w okresie' trzech kwartałów, 
przeliczone na wynagrodzenia' całoroczne • 

. . \ 
~. , Ostatecznego rozlic,zenia wpłat ' podatku za, 

rok podatkowy, z zastrz(;!żeniem ust. 5- i: 6, 
dokon.uje się w ciągu 10 ąnr, a w jedn'ost­
kach stosujących formułę opodatkowania 
indywidualnych wynagrodzeń - w ciągu 
20 dni od dnia sporządzenia . bilansu. 

J. ' Jednostki przemysłu okrę'towego, żeglugi 
morSkiej oraz połowowe rybołó.wstwa , mor­
.kiego dokonują rozliczeń i wpłat podatku 
jednorazowo,. po zakończeniu roku ·podti.tko-

,'wego, w c1ągu 10 dni od dnia sporządzeni'a 
. . blla Ii s u za t.en rok . 

e~ Jednostki gospodarcze prowadzące . dzia'łał~ 
. r. IyOŚ'Ć rolnicUl dokonują rozliczenia i wpłat 

. podatku jedrtorazowopo . zakończeniu r-ek« 
· podatkowego lub gospodarczego w ciągli 

; y 30 dni od dnia sporządzenia bilansu za len 
rok . 

. \ 'I. Jednostki gospodarcze, ' w których w w'W . 
J • 'niku > weryfikacji . bilansu ,wystąpią' zmIa­

ny w ' rozliczeniu wpłat. podatku, dokonują 
uzupełniającego rozliczenia tego podatku 
wciągu 10 dni od dnia zweryfikowania 
1)ifansu, 'z- wyjątkiem jednostek, o których 

' mowa w , ust. 6, które dokonujll takiego 
rozlIczenia w ciągu 30 dni od dnia · zwery­
fikowania bilansu. 

8. -, Rozliczenia ' i . wpłat podatku z tytułu wy­
,/ płat nagród i premii, przekraczających 

kwoty ' wolne od podatku, dokonuje si. 
równo'cześnle ze złożeniem w banku nnan­

. Bującym zapotrzebo,wania na te wypła:ty. 

9. Wpłat podatku dokonuje 'się na rachunki 
dochodów . budżetowych ' we -właśdwych 

- urzędach skarbowych. . 
10. Jeżeli 'w wyniku obliczenia przez fednostką 

gospodarczą podatku za okresy kwartalne, 
niuastająco od początku roku, powstanie 
nadpłata, to podleg.a ona zwrotowi w ciągu 

· miesiąca od dnia złożenia w urzędzie sk:ar­
ł?owYm deklaracji, o kt6rejm.owa w uS,t.12 .• 

U, Nadpłata, powstała w wyniku ostatecznego 
rozliczenia p0datku ia dany rok; podlega, 
zwrotowi w ciągu miesiąca' od dnia złoże­

nia tigo rozliczenia: 
.1) z rachunku urzędu skarbowego --'- jeżeli 

jednostka . gospodarcza dokonała wpła-
ty podatku na' ten ' rachunek, . 

· 2) . z funduszu scentraHzowanego utworzo~ 

neyo na . podstawie odrębńych przepi- ·. 
sów -=- jeżeli jednostka. gospodarcza do­
konała wpłaty podatku _ na ten furidus~: 

- 12. Jednostki gospodarcze przekazują urzędo-
_ wi skitrb0wemu deklar ac ję dotyczącą ro'!:­

liczenia podatku - według WZOTq, ustal0" 
nego w odrębnym trybie, w terminach 
określonych .w ust. 1-7". 

• 2. • Rozporządzenie wchodzi w życie z dniernogło- · 
Bunl. t mA zastosG~a:nie do obliczania podatku ,za ok'fes 
od ·dni. 1, stycznia 1986 r., a ' w stosunku do jedneStek 
goapo'd.arqych prowadząc'Y'c.h dztała~n(!)ść rOl,nkzil' . : ozU.,., 
cuJących się · w roku gospodarczym .- @ej dnia 1 lipca 
198&, r. ~ . -
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